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Дистанция 24 Мальчики, 200m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2007
19.03.2017 - 11:54 Результаты
Рекорд Mad Wave Challenge - 10 2:28.88 ТОРОПКИН Владислав RUS Брест 05.11.2016
Рекорд Mad Wave Challenge 11 2:14.53 БЕСПАЛОВ Вадим RUS Брест 05.11.2016
Рекорд Mad Wave Challenge 12 2:02.19 ЧУЛКОВ Андрей RUS Брест (BLR) 31.10.2015

Место Фамилия Имя г/р Команда Время Очки

1. ГОФМАН Максим 2005 II ФизКульт, Ростов-на-Дону 2:08.31 II 60,00
25m: 15.13 15.13 75m: 47.48 16.04 125m: 1:19.81 16.45 175m: 1:52.76 16.73
50m: 31.44 16.31 100m: 1:03.36 15.88 150m: 1:36.03 16.22 200m: 2:08.31 15.55

2. РЫЖОВ Иван 2005 II МАУ ДО 'ДЮСШ', Энгельс 2:13.51 II 52,00
25m: 15.12 15.12 75m: 47.93 16.78 125m: 1:21.40 17.11 175m: 1:56.61 17.87
50m: 31.15 16.03 100m: 1:04.29 16.36 150m: 1:38.74 17.34 200m: 2:13.51 16.90

3. БЕСПАЛОВ Вадим 2005 II Юность Москвы, Москва 2:15.16 II 45,00
25m: 14.77 14.77 75m: 49.69 17.78 125m: 1:24.94 17.96 175m: 1:59.80 17.26
50m: 31.91 17.14 100m: 1:06.98 17.29 150m: 1:42.54 17.60 200m: 2:15.16 15.36

4. ПРИХОДЬКО Данил 2005 II Энергия, Красноярск 2:15.80 II 41,00
25m: 14.66 14.66 75m: 48.42 17.53 125m: 1:23.57 17.84 175m: 1:59.26 17.66
50m: 30.89 16.23 100m: 1:05.73 17.31 150m: 1:41.60 18.03 200m: 2:15.80 16.54

5. ЦЫДЫПОВ Владислав 2005 II Олимп, Обнинск 2:16.73 II 37,00
25m: 15.19 15.19 75m: 50.01 17.76 125m: 1:25.50 17.83 175m: 2:00.59 17.25
50m: 32.25 17.06 100m: 1:07.67 17.66 150m: 1:43.34 17.84 200m: 2:16.73 16.14

6. ГОЛИКОВ Даниил 2005 II КДЮСШ Ивантеевка, Ивантеевка 2:16.74 II 33,00
25m: 15.49 15.49 75m: 49.14 17.04 125m: 1:24.52 17.87 175m: 1:59.98 17.65
50m: 32.10 16.61 100m: 1:06.65 17.51 150m: 1:42.33 17.81 200m: 2:16.74 16.76

7. ЛЫНДИН Никита 2005 II АНО ЦСП, Москва 2:18.51 II 30,00
25m: 14.59 14.59 75m: 49.04 17.42 125m: 1:24.81 18.04 175m: 2:01.39 18.02
50m: 31.62 17.03 100m: 1:06.77 17.73 150m: 1:43.37 18.56 200m: 2:18.51 17.12

8. ДАНИЛЬЧЕНКО Лука 2006 II Олимп, Обнинск 2:19.13 II 27,00
25m: 15.25 15.25 75m: 49.15 17.32 125m: 1:25.64 18.46 175m: 2:02.03 17.89
50m: 31.83 16.58 100m: 1:07.18 18.03 150m: 1:44.14 18.50 200m: 2:19.13 17.10

9. ГРАЧЕВ Мурман 2005 II АНО ЦСП, Москва 2:19.58 II 24,00
25m: 15.17 15.17 75m: 49.67 17.37 125m: 1:26.19 18.65 175m: 2:02.46 17.81
50m: 32.30 17.13 100m: 1:07.54 17.87 150m: 1:44.65 18.46 200m: 2:19.58 17.12

10. ВАЛЕНТЮК Богдан 2005 II МБУ СШ№1 г.Евпатории, Евпатори 2:20.08 II 22,00
25m: 14.44 14.44 75m: 50.19 18.77 125m: 1:27.18 18.75 175m: 2:04.12 18.68
50m: 31.42 16.98 100m: 1:08.43 18.24 150m: 1:45.44 18.26 200m: 2:20.08 15.96

11. ТОКАРЧУК Кирилл 2005 II Поморье, Архангельск 2:20.25 II 20,00
25m: 14.95 14.95 75m: 49.33 17.86 125m: 1:25.71 18.61 175m: 2:02.60 18.90
50m: 31.47 16.52 100m: 1:07.10 17.77 150m: 1:43.70 17.99 200m: 2:20.25 17.65

12. ТУПИЛИН Никита 2005 II Спортивная школа № 2, Москва 2:20.29 II 18,00
25m: 15.40 15.40 75m: 49.80 17.58 125m: 1:25.74 17.81 175m: 2:02.41 18.51
50m: 32.22 16.82 100m: 1:07.93 18.13 150m: 1:43.90 18.16 200m: 2:20.29 17.88

13. КЛЫКОВ Станислав 2005 II Спортивная школа № 2, Москва 2:20.33 II 16,00
25m: 14.56 14.56 75m: 49.27 17.66 125m: 1:26.43 18.73 175m: 2:03.81 19.64
50m: 31.61 17.05 100m: 1:07.70 18.43 150m: 1:44.17 17.74 200m: 2:20.33 16.52

14. ЧЕРНИН Евгений 2006 III СДЮШОР №2 'НВ' C-Пб, Санкт-Пет 2:20.77 II 14,00
25m: 15.90 15.90 75m: 50.81 18.04 125m: 1:27.31 18.27 175m: 2:04.13 18.43
50m: 32.77 16.87 100m: 1:09.04 18.23 150m: 1:45.70 18.39 200m: 2:20.77 16.64

15. МАРКУШИН Александр 2006 III ДСЮШОР-22 КОРАЛЛ, Ростов на До 2:20.86 II 12,00
25m: 15.01 15.01 75m: 49.26 17.87 125m: 1:26.12 18.93 175m: 2:03.77 18.70
50m: 31.39 16.38 100m: 1:07.19 17.93 150m: 1:45.07 18.95 200m: 2:20.86 17.09

16. ЛИРМАРК Дмитрий 2006 III МАУ "СШ Химки", Химки 2:20.91 II 10,00
25m: 15.96 15.96 75m: 51.17 18.13 125m: 1:27.56 18.35 175m: 2:04.24 18.43
50m: 33.04 17.08 100m: 1:09.21 18.04 150m: 1:45.81 18.25 200m: 2:20.91 16.67

17. СМИРНОВ Юрий 2005 III ВоВис, Санкт-Петербург 2:21.11 III 9,00
25m: 15.03 15.03 75m: 49.30 17.70 125m: 1:25.97 18.46 175m: 2:03.30 18.74
50m: 31.60 16.57 100m: 1:07.51 18.21 150m: 1:44.56 18.59 200m: 2:21.11 17.81
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Место Фамилия Имя г/р Команда Время Очки

18. ЗЕМЦОВ Владислав 2005 II СК Волга ЦСКА, Волгоград 2:23.53 III 8,00
25m: 16.03 16.03 75m: 51.92 18.37 125m: 1:29.45 18.96 175m: 2:06.36 18.28
50m: 33.55 17.52 100m: 1:10.49 18.57 150m: 1:48.08 18.63 200m: 2:23.53 17.17

19. КОВАЛИХИН Николай 2005 II МУС СК ИСТРА, Истра 2:24.20 III 7,00
25m: 16.20 16.20 75m: 52.43 18.56 125m: 1:29.40 18.67 175m: 2:06.96 18.69
50m: 33.87 17.67 100m: 1:10.73 18.30 150m: 1:48.27 18.87 200m: 2:24.20 17.24

20. ЩУКИН Алексей 2005 III АНО ЦСП, Москва 2:24.44 III 6,00
25m: 51.18 51.18 75m: 1:28.02 54.77 150m: 1:46.57 37.18
50m: 33.25 100m: 1:09.39 200m: 2:24.44 37.87

21. БЕЛЯЕВ Иван 2005 II АНО ЦСП, Москва 2:24.81 III 5,00
25m: 2:08.15 2:08.15 100m: 1:12.51 38.33 200m: 2:24.81 33.81
50m: 34.18 150m: 1:51.00 38.49

22. НЕПОМНЯЩИХ Иван 2005 II МАУДО Спортшкола №3, Сыктывкар 2:24.99 III 4,00
25m: 15.88 15.88 75m: 51.85 18.49 125m: 1:29.29 19.11 175m: 2:07.04 18.63
50m: 33.36 17.48 100m: 1:10.18 18.33 150m: 1:48.41 19.12 200m: 2:24.99 17.95

23. КОРШУНОВ Сергей 2006 III СШ-4, Москва 2:26.16 III 3,00
25m: 16.38 16.38 75m: 52.72 18.53 125m: 1:30.25 18.98 175m: 2:07.95 18.79
50m: 34.19 17.81 100m: 1:11.27 18.55 150m: 1:49.16 18.91 200m: 2:26.16 18.21

24. САВКИН Максим 2007 III МАУ "СШ Химки", Химки 2:26.52 RCIII 2,00
25m: 15.88 15.88 75m: 53.07 19.59 125m: 1:31.57 19.44 175m: 2:09.87 18.79
50m: 33.48 17.60 100m: 1:12.13 19.06 150m: 1:51.08 19.51 200m: 2:26.52 16.65

25. СИРОТА Дмитрий 2005 III Олимп, Фрязино 2:27.31 III 1,00
25m: 16.16 16.16 75m: 52.88 19.05 125m: 1:31.57 19.40 175m: 2:10.00 19.07
50m: 33.83 17.67 100m: 1:12.17 19.29 150m: 1:50.93 19.36 200m: 2:27.31 17.31

26. СЛАВЕСНОВ Леонид 2005 III МУС СК и  ИДЮСШ, Истра 2:27.44 III -
25m: 15.86 15.86 75m: 53.23 19.19 125m: 1:31.72 19.28 175m: 2:10.04 18.83
50m: 34.04 18.18 100m: 1:12.44 19.21 150m: 1:51.21 19.49 200m: 2:27.44 17.40

27. МИГУНОВ Никита 2006 III СДЮШОР №2 'НВ' C-Пб, Санкт-Пет 2:27.91 III -
25m: 16.51 16.51 75m: 54.34 19.41 125m: 1:32.37 19.33 175m: 2:10.61 18.24
50m: 34.93 18.42 100m: 1:13.04 18.70 150m: 1:52.37 20.00 200m: 2:27.91 17.30

28. ЮРЧЕНКО Вадим 2005 III Школа Комаровой, Москва 2:28.19 III -
25m: 15.88 15.88 75m: 51.94 18.57 125m: 1:30.59 19.47 175m: 2:09.84 19.87
50m: 33.37 17.49 100m: 1:11.12 19.18 150m: 1:49.97 19.38 200m: 2:28.19 18.35

29. ГОРИН Павел 2006 III Молния, Москва 2:28.27 III -
25m: 16.14 16.14 75m: 51.91 18.67 125m: 1:30.94 19.84 175m: 2:10.47 20.00
50m: 33.24 17.10 100m: 1:11.10 19.19 150m: 1:50.47 19.53 200m: 2:28.27 17.80

30. ОСМАНОВ Руслан 2005 III Тверская область, Тверь 2:28.39 III -
25m: 16.08 16.08 75m: 52.56 18.71 125m: 1:31.24 19.46 175m: 2:09.95 19.24
50m: 33.85 17.77 100m: 1:11.78 19.22 150m: 1:50.71 19.47 200m: 2:28.39 18.44

31. МИХАЛИН Кирилл 2005 II АНО ЦРВС Динамо, Москва 2:28.61 III -
25m: 15.84 15.84 75m: 53.22 18.98 125m: 1:32.70 19.84 175m: 2:11.19 19.02
50m: 34.24 18.40 100m: 1:12.86 19.64 150m: 1:52.17 19.47 200m: 2:28.61 17.42

32. ГОВОРКОВ Егор 2006 III СШ-4, Москва 2:28.94 III -
25m: 16.25 16.25 75m: 52.71 18.37 125m: 1:30.78 19.26 175m: 2:10.21 19.98
50m: 34.34 18.09 100m: 1:11.52 18.81 150m: 1:50.23 19.45 200m: 2:28.94 18.73

33. ОСИПОВ Кирилл 2005 III Москва 2:29.33 III -
25m: 16.19 16.19 75m: 53.37 18.99 125m: 1:32.06 19.82 175m: 2:11.11 19.66
50m: 34.38 18.19 100m: 1:12.24 18.87 150m: 1:51.45 19.39 200m: 2:29.33 18.22

34. НАСТЕНКО Евгений 2005 III Нептун, Щелково 2:30.45 III -
25m: 15.52 15.52 75m: 52.84 19.48 125m: 1:32.47 20.32 175m: 2:12.25 20.21
50m: 33.36 17.84 100m: 1:12.15 19.31 150m: 1:52.04 19.57 200m: 2:30.45 18.20

35. КРАВЧЕНКО Богдан 2006 Iюн Олимп, Фрязино 2:30.84 III -
25m: 16.40 16.40 75m: 53.19 19.25 125m: 1:32.95 20.24 175m: 2:12.85 20.34
50m: 33.94 17.54 100m: 1:12.71 19.52 150m: 1:52.51 19.56 200m: 2:30.84 17.99

36. ЛИЗУНОВ Кирилл 2005 III МАУ "СШ Химки", Химки 2:31.11 III -
25m: 15.98 15.98 75m: 53.51 19.26 125m: 1:33.70 20.41 175m: 2:13.45 19.96
50m: 34.25 18.27 100m: 1:13.29 19.78 150m: 1:53.49 19.79 200m: 2:31.11 17.66
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37. БЕЗБОРОДЬКО Вадим 2005 III Янтарь, Минск 2:31.50 III -
25m: 16.01 16.01 75m: 54.15 19.53 125m: 1:33.63 19.38 175m: 2:14.13 20.22
50m: 34.62 18.61 100m: 1:14.25 20.10 150m: 1:53.91 20.28 200m: 2:31.50 17.37

38. ГАЛЬЯНОВ Иван 2005 IIюн Руза 2:31.66 III -
25m: 17.76 17.76 75m: 55.37 19.08 125m: 1:33.78 19.24 175m: 2:13.08 19.72
50m: 36.29 18.53 100m: 1:14.54 19.17 150m: 1:53.36 19.58 200m: 2:31.66 18.58

39. ГОЛЬДЕНБЕРГ Григорий 2005 III КДЮСШ Ивантеевка, Ивантеевка 2:31.83 III -
25m: 16.27 16.27 75m: 53.15 19.35 125m: 1:32.37 20.04 175m: 2:13.08 20.70
50m: 33.80 17.53 100m: 1:12.33 19.18 150m: 1:52.38 20.01 200m: 2:31.83 18.75

40. ПОПОВ Кирилл 2005 II Руза 2:31.95 III -
25m: 17.16 17.16 75m: 56.08 20.06 125m: 1:35.72 20.30 175m: 2:14.20 19.75
50m: 36.02 18.86 100m: 1:15.42 19.34 150m: 1:54.45 18.73 200m: 2:31.95 17.75

41. КОСТЕНКО Павел 2006 Iюн Липецк 2:32.06 III -
25m: 16.73 16.73 75m: 54.32 19.42 125m: 1:34.14 19.83 175m: 2:13.35 19.14
50m: 34.90 18.17 100m: 1:14.31 19.99 150m: 1:54.21 20.07 200m: 2:32.06 18.71

42. ПЫЖИКОВ Максим 2006 III Косино, Москва 2:32.62 III -
25m: 16.51 16.51 75m: 54.83 20.03 125m: 1:35.14 175m: 2:14.91
50m: 34.80 18.29 100m: 1:54.81 59.98 150m: 2:32.62 57.48 200m: 2:32.62 17.71

43. ЖИГАРЕВ Александр 2005 III КДЮСШ Ивантеевка, Ивантеевка 2:32.70 III -
25m: 15.97 15.97 75m: 53.82 19.81 125m: 1:33.68 20.41 175m: 2:13.95 20.49
50m: 34.01 18.04 100m: 1:13.27 19.45 150m: 1:53.46 19.78 200m: 2:32.70 18.75

44. СОКОЛЬСКИЙ Александр 2005 III Самбо-70 Юность, Москва 2:32.97 III -
25m: 17.34 17.34 75m: 55.82 19.71 125m: 1:35.78 19.88 175m: 2:14.98 19.07
50m: 36.11 18.77 100m: 1:15.90 20.08 150m: 1:55.91 20.13 200m: 2:32.97 17.99

45. МАТЮШИН Святослав 2006 III Юный Динамовец, Москва 2:33.19 III -
25m: 17.00 17.00 75m: 55.33 19.91 125m: 1:36.09 20.46 175m: 2:15.77 19.81
50m: 35.42 18.42 100m: 1:15.63 20.30 150m: 1:55.96 19.87 200m: 2:33.19 17.42

46. КИРЮХИН Кирилл 2005 III Руза 2:33.49 III -
25m: 17.53 17.53 75m: 57.09 19.89 125m: 1:37.32 19.85 175m: 2:15.98 19.40
50m: 37.20 19.67 100m: 1:17.47 20.38 150m: 1:56.58 19.26 200m: 2:33.49 17.51

47. ОПРЫШКО Иван 2005 II МУС СК и  ИДЮСШ, Истра 2:33.51 III -
25m: 17.24 17.24 75m: 55.82 19.80 125m: 1:35.77 20.30 175m: 2:15.77 20.07
50m: 36.02 18.78 100m: 1:15.47 19.65 150m: 1:55.70 19.93 200m: 2:33.51 17.74

48. СЕКИН Владислав 2006 III СШ №62 Москва, Москва 2:33.85 III -
25m: 16.34 16.34 75m: 54.93 20.10 125m: 1:35.99 20.51 175m: 2:15.91 19.71
50m: 34.83 18.49 100m: 1:15.48 20.55 150m: 1:56.20 20.21 200m: 2:33.85 17.94

ОРЛОВ Артем 2006 III Школа Комаровой, Москва 2:33.85 III -
25m: 17.57 17.57 75m: 56.38 19.92 125m: 1:36.37 19.84 175m: 2:15.41 19.68
50m: 36.46 18.89 100m: 1:16.53 20.15 150m: 1:55.73 19.36 200m: 2:33.85 18.44

50. ГРИГОРЬЕВ Илья 2005 Iюн ДЮСШ№2 КГВ, Санкт-Петербург 2:34.31 III -
25m: 16.39 16.39 75m: 53.91 19.48 125m: 1:34.62 20.76 175m: 2:15.82 20.82
50m: 34.43 18.04 100m: 1:13.86 19.95 150m: 1:55.00 20.38 200m: 2:34.31 18.49

51. ФИЛИПЧИК Роман 2006 Iюн ДЮСШ№2 КГВ, Санкт-Петербург 2:34.66 III -
25m: 17.05 17.05 75m: 55.59 19.76 125m: 1:36.04 20.66 175m: 2:16.51 19.70
50m: 35.83 18.78 100m: 1:15.38 19.79 150m: 1:56.81 20.77 200m: 2:34.66 18.15

52. АМЕЛЬЯНОВ Кирилл 2005 III ДЮСШ№2 КГВ, Санкт-Петербург 2:34.99 III -
25m: 15.51 15.51 75m: 54.38 20.20 125m: 1:34.99 20.51 175m: 2:16.52 20.72
50m: 34.18 18.67 100m: 1:14.48 20.10 150m: 1:55.80 20.81 200m: 2:34.99 18.47

53. НИКОЛАЕВ Никита 2006 Iюн Тосненский район, Тосно 2:35.12 III -
25m: 16.33 16.33 75m: 54.01 19.13 125m: 1:35.05 20.49 175m: 2:16.19 19.96
50m: 34.88 18.55 100m: 1:14.56 20.55 150m: 1:56.23 21.18 200m: 2:35.12 18.93

54. КЛЮЙ Никита 2005 III Янтарь, Минск 2:35.24 III -
25m: 16.95 16.95 75m: 56.09 19.89 125m: 1:36.25 20.43 175m: 2:17.02 20.27
50m: 36.20 19.25 100m: 1:15.82 19.73 150m: 1:56.75 20.50 200m: 2:35.24 18.22

55. ЖУКОВ Вадим 2006 II Руза 2:35.39 III -
25m: 18.33 18.33 75m: 57.51 20.21 125m: 1:37.24 19.78 175m: 2:16.35 19.55
50m: 37.30 18.97 100m: 1:17.46 19.95 150m: 1:56.80 19.56 200m: 2:35.39 19.04
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56. ПЕТРОСЯН Янис 2005 III Москва 2:35.42 III -
25m: 16.86 16.86 75m: 55.40 19.94 125m: 1:35.06 19.90 175m: 2:16.59 20.61
50m: 35.46 18.60 100m: 1:15.16 19.76 150m: 1:55.98 20.92 200m: 2:35.42 18.83

57. ЦИММЕРМАН Илья 2005 III Руза 2:35.76 III -
25m: 17.47 17.47 75m: 56.15 20.18 125m: 1:36.48 20.32 175m: 2:16.72 20.21
50m: 35.97 18.50 100m: 1:16.16 20.01 150m: 1:56.51 20.03 200m: 2:35.76 19.04

58. ВАСИЛЬЕВ Андрей 2005 III ДЮСШ№2 КГВ, Санкт-Петербург 2:36.15 III -
25m: 16.18 16.18 75m: 55.29 20.20 125m: 1:37.35 21.28 175m: 2:18.92 20.43
50m: 35.09 18.91 100m: 1:16.07 20.78 150m: 1:58.49 21.14 200m: 2:36.15 17.23

59. АРХИПОВ Тимофей 2005 II Руза 2:36.44 III -
25m: 17.07 17.07 75m: 54.92 19.85 125m: 1:35.79 20.73 175m: 2:17.56 20.92
50m: 35.07 18.00 100m: 1:15.06 20.14 150m: 1:56.64 20.85 200m: 2:36.44 18.88

60. ЗАЙЦЕВ Костя 2005 III СДЮШОР Воскресенск 2:36.49 III -
25m: 16.34 16.34 75m: 55.52 20.42 125m: 1:36.77 20.86 175m: 2:17.61 20.42
50m: 35.10 18.76 100m: 1:15.91 20.39 150m: 1:57.19 20.42 200m: 2:36.49 18.88

61. ШУМИЛОВ Александр 2006 III СДЮШОР Воскресенск 2:36.79 III -
25m: 16.46 16.46 75m: 55.19 20.12 125m: 1:36.45 21.00 175m: 2:18.37 20.85
50m: 35.07 18.61 100m: 1:15.45 20.26 150m: 1:57.52 21.07 200m: 2:36.79 18.42

62. МУРАТОВ Данил 2005 Iюн Москва 2:37.34 III -
25m: 16.88 16.88 75m: 55.73 20.30 125m: 1:36.26 20.40 175m: 2:17.82 20.48
50m: 35.43 18.55 100m: 1:15.86 20.13 150m: 1:57.34 21.08 200m: 2:37.34 19.52

63. СЫРОМЯЦКИЙ Роман 2005 III ДЮСШ№2 КГВ, Санкт-Петербург 2:37.65 III -
25m: 16.78 16.78 75m: 1:36.81 1:01.37 150m: 1:57.61 41.77
50m: 35.44 18.66 100m: 1:15.84 200m: 2:37.65 40.04

64. ЗАХАРИКОВ Илья 2006 III ОЛИМП, Конаково 2:37.83 III -
25m: 1:38.19 1:38.19 75m: 2:18.84 1:42.25 150m: 1:58.76 40.95
50m: 36.59 100m: 1:17.81 200m: 2:37.83 39.07

65. НОВИКОВ Сергей 2006 Iюн Косино, Москва 2:38.00 III -
25m: 17.63 17.63 75m: 58.09 20.50 125m: 1:39.48 20.58 175m: 2:20.04 20.21
50m: 37.59 19.96 100m: 1:18.90 20.81 150m: 1:59.83 20.35 200m: 2:38.00 17.96

66. СЯСИН Алексей 2006 Iюн Дельфин, Брянск 2:38.13 III -
25m: 17.26 17.26 75m: 57.42 21.15 125m: 1:38.97 20.73 175m: 2:19.36 20.62
50m: 36.27 19.01 100m: 1:18.24 20.82 150m: 1:58.74 19.77 200m: 2:38.13 18.77

67. ЗАДОРОЖНЫЙ Владислав 2007 III Юбилейный, Оренбург 2:38.40 III -
25m: 17.03 17.03 75m: 54.52 19.45 125m: 1:35.82 21.45 175m: 2:18.45 21.58
50m: 35.07 18.04 100m: 1:14.37 19.85 150m: 1:56.87 21.05 200m: 2:38.40 19.95

68. УМУДОВ Джаваншир 2006 Iюн Молния, Москва 2:38.45 III -
25m: 16.46 16.46 75m: 54.11 19.75 125m: 1:37.04 22.14 175m: 2:19.60 21.04
50m: 34.36 17.90 100m: 1:14.90 20.79 150m: 1:58.56 21.52 200m: 2:38.45 18.85

69. ПИМЕНОВ Даниил 2006 Iюн СШ-4, Москва 2:38.98 III -
25m: 18.15 18.15 75m: 57.15 19.45 125m: 1:38.50 20.49 175m: 2:19.40 20.59
50m: 37.70 19.55 100m: 1:18.01 20.86 150m: 1:58.81 20.31 200m: 2:38.98 19.58

70. БУХТОЯРОВ Владимир 2006 Iюн ДЮСШ №2, Протвино 2:39.06 III -
25m: 17.34 17.34 100m: 1:18.38 41.37 200m: 2:39.06 38.84
50m: 37.01 19.67 150m: 2:00.22 41.84

ТЮРИН Федор 2006 III Школа Комаровой, Москва 2:39.06 III -
25m: 16.98 16.98 75m: 56.67 20.57 125m: 1:38.28 20.73 175m: 2:20.36 20.87
50m: 36.10 19.12 100m: 1:17.55 20.88 150m: 1:59.49 21.21 200m: 2:39.06 18.70

72. ЖАРОВ Андрей 2005 Iюн МССУОР № 4 , Москва 2:39.15 III -
25m: 16.85 16.85 75m: 55.79 20.38 125m: 1:37.46 21.28 175m: 2:19.94 21.39
50m: 35.41 18.56 100m: 1:16.18 20.39 150m: 1:58.55 21.09 200m: 2:39.15 19.21

73. КОНДРАТОВ Кирилл 2006 III Атлант, Домодедово 2:39.27 III -
25m: 16.81 16.81 75m: 55.16 19.59 125m: 1:37.15 21.67 175m: 2:19.51 20.82
50m: 35.57 18.76 100m: 1:15.48 20.32 150m: 1:58.69 21.54 200m: 2:39.27 19.76

74. ТОРШИН Владимир 2007 Iюн АНО ЦСП, Москва 2:39.38 III -
25m: 16.08 16.08 75m: 54.74 20.09 125m: 1:37.29 21.75 175m: 2:20.86 21.88
50m: 34.65 18.57 100m: 1:15.54 20.80 150m: 1:58.98 21.69 200m: 2:39.38 18.52
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75. БОБРЫШЕВ Иван 2006 III ЦСКА, Одинцово 2:39.71 Iюн -
25m: 17.06 17.06 75m: 58.00 21.28 125m: 1:40.36 20.93 175m: 2:20.73 19.36
50m: 36.72 19.66 100m: 1:19.43 21.43 150m: 2:01.37 21.01 200m: 2:39.71 18.98

76. БЕКЛАРЯН Алекс 2007 Iюн Молния, Москва 2:40.08 Iюн -
25m: 17.10 17.10 75m: 56.41 20.51 125m: 1:38.48 21.06 175m: 2:21.22 21.26
50m: 35.90 18.80 100m: 1:17.42 21.01 150m: 1:59.96 21.48 200m: 2:40.08 18.86

77. БАБАРИКО Артем 2005 II Руза 2:40.22 Iюн -
25m: 17.57 17.57 75m: 57.20 20.36 125m: 1:38.78 21.03 175m: 2:20.65 21.35
50m: 36.84 19.27 100m: 1:17.75 20.55 150m: 1:59.30 20.52 200m: 2:40.22 19.57

78. ШИШКОВ Кирилл 2006 Iюн Олимп, Фрязино 2:40.31 Iюн -
25m: 18.01 18.01 75m: 58.43 20.96 125m: 1:40.16 20.76 175m: 2:21.65 20.91
50m: 37.47 19.46 100m: 1:19.40 20.97 150m: 2:00.74 20.58 200m: 2:40.31 18.66

79. ОЛЬХОВОЙ Артем 2005 Iюн ФизКульт, Ростов-на-Дону 2:40.54 Iюн -
25m: 16.98 16.98 75m: 57.31 20.64 125m: 1:39.75 21.63 175m: 2:21.33 20.26
50m: 36.67 19.69 100m: 1:18.12 20.81 150m: 2:01.07 21.32 200m: 2:40.54 19.21

80. ВАГИН Никита 2005 Iюн Молния, Москва 2:41.38 Iюн -
25m: 17.33 17.33 75m: 57.33 20.72 125m: 1:40.92 21.97 175m: 2:22.29 20.57
50m: 36.61 19.28 100m: 1:18.95 21.62 150m: 2:01.72 20.80 200m: 2:41.38 19.09

81. КАРПИКОВ Владислав 2007 Iюн СДЮШОР Воскресенск 2:42.91 Iюн -
25m: 16.89 16.89 75m: 56.09 20.73 125m: 1:39.81 22.34 175m: 2:23.16 21.41
50m: 35.36 18.47 100m: 1:17.47 21.38 150m: 2:01.75 21.94 200m: 2:42.91 19.75

82. СТЕПАНЕНКОВ Артем 2005 Iюн СДЮШОР Воскресенск 2:42.98 Iюн -
25m: 17.31 17.31 75m: 57.65 21.13 125m: 1:40.09 21.79 175m: 2:22.81 21.43
50m: 36.52 19.21 100m: 1:18.30 20.65 150m: 2:01.38 21.29 200m: 2:42.98 20.17

ЖУКОВ Денис 2007 III Тверская область, Тверь 2:42.98 Iюн -
25m: 17.02 17.02 75m: 57.33 21.16 125m: 1:40.42 21.76 175m: 2:23.24 21.32
50m: 36.17 19.15 100m: 1:18.66 21.33 150m: 2:01.92 21.50 200m: 2:42.98 19.74

84. ДОЛЯН Юрий 2006 Iюн Косино, Москва 2:43.23 Iюн -
25m: 18.49 18.49 75m: 1:00.20 21.12 125m: 1:43.19 21.97 175m: 2:24.06 19.89
50m: 39.08 20.59 100m: 1:21.22 21.02 150m: 2:04.17 20.98 200m: 2:43.23 19.17

85. МОРДУЕВ Алексей 2006 Iюн Москва 2:43.58 Iюн -
25m: 17.46 17.46 75m: 58.22 21.31 125m: 1:40.27 21.05 175m: 2:23.75 22.29
50m: 36.91 19.45 100m: 1:19.22 21.00 150m: 2:01.46 21.19 200m: 2:43.58 19.83

86. НОВОСЕЛОВ Александр 2006 III Юный Динамовец, Москва 2:43.86 Iюн -
25m: 17.48 17.48 75m: 59.00 21.37 125m: 1:41.99 21.91 175m: 2:25.35 21.75
50m: 37.63 20.15 100m: 1:20.08 21.08 150m: 2:03.60 21.61 200m: 2:43.86 18.51

87. ПОЛТАРАНИН Федор 2006 Iюн Молния, Москва 2:44.18 Iюн -
25m: 18.28 18.28 75m: 58.46 21.05 125m: 1:40.86 21.76 175m: 2:23.79 21.57
50m: 37.41 19.13 100m: 1:19.10 20.64 150m: 2:02.22 21.36 200m: 2:44.18 20.39

88. ОРЛОВ Вадим 2007 III Руза 2:44.38 Iюн -
25m: 18.31 18.31 75m: 59.17 21.34 125m: 1:41.14 20.94 175m: 2:24.11 21.54
50m: 37.83 19.52 100m: 1:20.20 21.03 150m: 2:02.57 21.43 200m: 2:44.38 20.27

89. КРАВЧЕНКО Михаил 2007 Iюн Молния, Москва 2:44.55 Iюн -
25m: 17.98 17.98 75m: 58.59 20.83 125m: 1:41.19 21.47 175m: 2:24.22 21.73
50m: 37.76 19.78 100m: 1:19.72 21.13 150m: 2:02.49 21.30 200m: 2:44.55 20.33

КАНАНОВИЧ Игорь 2005 Iюн Янтарь, Минск 2:44.55 Iюн -
25m: 16.46 16.46 75m: 57.31 21.28 125m: 2:24.64 1:06.01 200m: 2:44.55 42.07
50m: 36.03 19.57 100m: 1:18.63 21.32 150m: 2:02.48

91. МЯСНИКОВ Михаил 2006 IIюн Олимп, Фрязино 2:44.73 Iюн -
25m: 18.43 18.43 75m: 1:00.29 21.54 125m: 1:43.30 21.74 175m: 2:25.23 21.18
50m: 38.75 20.32 100m: 1:21.56 21.27 150m: 2:04.05 20.75 200m: 2:44.73 19.50

92. ШАХБАНОВ Ахмед 2006 Iюн SSC, Санкт-Петербург 2:44.95 Iюн -
25m: 15.95 15.95 75m: 56.29 21.66 125m: 1:40.92 22.60 175m: 2:26.09 22.45
50m: 34.63 18.68 100m: 1:18.32 22.03 150m: 2:03.64 22.72 200m: 2:44.95 18.86

93. ЛИЗУНОВ Егор 2007 Iюн МАУ "СШ Химки", Химки 2:45.34 Iюн -
25m: 17.83 17.83 75m: 58.64 20.93 125m: 1:42.47 22.21 175m: 2:26.04 21.33
50m: 37.71 19.88 100m: 1:20.26 21.62 150m: 2:04.71 22.24 200m: 2:45.34 19.30
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94. КУШЕВ Иван 2005 Iюн ДЮСШ №2, Протвино 2:45.41 Iюн -
25m: 17.12 17.12 75m: 57.54 21.11 125m: 1:41.58 22.65 175m: 2:26.24 22.13
50m: 36.43 19.31 100m: 1:18.93 21.39 150m: 2:04.11 22.53 200m: 2:45.41 19.17

95. КЛЮЧНИКОВ Никита 2006 Iюн СШОР Мытищи 2:45.75 Iюн -
25m: 59.28 59.28 75m: 1:42.22 1:03.96 125m: 2:25.89 1:05.07 200m: 2:45.75 41.45
50m: 38.26 100m: 1:20.82 150m: 2:04.30

96. ДРОЗДОВСКИЙ Николай 2006 Iюн Ск Бнту, Минск 2:46.24 Iюн -
25m: 17.57 17.57 75m: 58.61 21.68 125m: 1:43.26 22.30 175m: 2:27.58 21.60
50m: 36.93 19.36 100m: 1:20.96 22.35 150m: 2:05.98 22.72 200m: 2:46.24 18.66

97. СМИРНОВ Владислав 2005 Iюн АНО ЦСП, Москва 2:46.31 Iюн -
25m: 17.40 17.40 75m: 57.86 20.90 125m: 1:41.51 22.05 175m: 2:25.59 22.00
50m: 36.96 19.56 100m: 1:19.46 21.60 150m: 2:03.59 22.08 200m: 2:46.31 20.72

98. СОКОЛОВ Антон 2006 Iюн Руза 2:46.52 Iюн -
25m: 18.59 18.59 75m: 59.93 21.53 125m: 1:43.32 22.35 175m: 2:25.86 21.04
50m: 38.40 19.81 100m: 1:20.97 21.04 150m: 2:04.82 21.50 200m: 2:46.52 20.66

99. ТЮРИН Артем 2007 III Руза 2:47.30 Iюн -
25m: 1:43.90 1:43.90 50m: 1:22.60 100m: 2:47.30 1:24.70 200m: 2:47.30

100. ЯКОВЛЕВ Роман 2007 Iюн Руза 2:48.70 Iюн -
25m: 17.43 17.43 75m: 59.97 22.93 125m: 1:45.33 22.78 175m: 2:28.49 21.86
50m: 37.04 19.61 100m: 1:22.55 22.58 150m: 2:06.63 21.30 200m: 2:48.70 20.21

101. КУЗНЕЦОВ Михаил 2006 Iюн Школа Комаровой, Москва 2:49.31 Iюн -
25m: 18.08 18.08 75m: 59.89 21.28 125m: 1:44.06 21.97 175m: 2:28.55 22.15
50m: 38.61 20.53 100m: 1:22.09 22.20 150m: 2:06.40 22.34 200m: 2:49.31 20.76

102. ОЛЕЙНИК Максим 2007 Iюн ФизКульт, Ростов-на-Дону 2:49.44 Iюн -
25m: 18.34 18.34 75m: 1:01.70 22.27 125m: 1:46.02 22.53 175m: 2:30.43 22.03
50m: 39.43 21.09 100m: 1:23.49 21.79 150m: 2:08.40 22.38 200m: 2:49.44 19.01

103. ОСИПОВ Андрей 2007 Iюн Юный Динамовец, Москва 2:49.60 Iюн -
25m: 17.46 17.46 75m: 57.72 20.92 125m: 1:41.91 22.67 175m: 2:28.60 23.47
50m: 36.80 19.34 100m: 1:19.24 21.52 150m: 2:05.13 23.22 200m: 2:49.60 21.00

104. ЧЕПАРЕВ Артем 2005 Iюн Рекорд, Тула 2:50.24 Iюн -
25m: 17.39 17.39 75m: 58.26 20.76 125m: 1:42.94 22.24 175m: 2:27.89 22.24
50m: 37.50 20.11 100m: 1:20.70 22.44 150m: 2:05.65 22.71 200m: 2:50.24 22.35

105. РЫБИН Кирилл 2005 Iюн Руза 2:50.31 Iюн -
25m: 18.82 18.82 75m: 1:00.51 21.30 125m: 1:45.20 23.01 175m: 2:29.91 22.91
50m: 39.21 20.39 100m: 1:22.19 21.68 150m: 2:07.00 21.80 200m: 2:50.31 20.40

106. СУМИН Никита 2007 Iюн СШ-4, Москва 2:50.33 Iюн -
25m: 17.97 17.97 75m: 1:00.33 21.39 125m: 1:45.23 22.65 175m: 2:29.22 21.75
50m: 38.94 20.97 100m: 1:22.58 22.25 150m: 2:07.47 22.24 200m: 2:50.33 21.11

107. СЫСОЕВ Александр 2007 III Юный Динамовец, Москва 2:51.10 Iюн -
25m: 18.22 18.22 75m: 1:03.91 22.12 125m: 1:48.04 22.19 175m: 2:31.47 21.69
50m: 41.79 23.57 100m: 1:25.85 21.94 150m: 2:09.78 21.74 200m: 2:51.10 19.63

108. АГИБАЛОВ Александр 2007 Iюн СШ-4, Москва 2:52.12 Iюн -
25m: 18.50 18.50 75m: 1:01.68 22.33 125m: 1:45.94 21.96 175m: 2:30.43 22.08
50m: 39.35 20.85 100m: 1:23.98 22.30 150m: 2:08.35 22.41 200m: 2:52.12 21.69

109. ГОРЯЧЕВ Вячеслав 2006 Iюн Юный Динамовец, Москва 2:52.18 Iюн -
25m: 18.16 18.16 75m: 1:00.68 22.36 125m: 1:46.69 23.55 175m: 2:30.97 22.25
50m: 38.32 20.16 100m: 1:23.14 22.46 150m: 2:08.72 22.03 200m: 2:52.18 21.21

110. АЛЕКСЕЕВ Мирослав 2007 Iюн СШ-4, Москва 2:52.21 Iюн -
25m: 17.72 17.72 75m: 1:00.56 22.61 125m: 1:47.44 23.79 175m: 2:32.63 22.88
50m: 37.95 20.23 100m: 1:23.65 23.09 150m: 2:09.75 22.31 200m: 2:52.21 19.58

111. ГОНЧАРОВ Михаил 2007 Iюн Юный Динамовец, Москва 2:53.03 Iюн -
25m: 18.68 18.68 75m: 1:00.05 21.37 125m: 1:45.77 23.32 175m: 2:31.57 22.96
50m: 38.68 20.00 100m: 1:22.45 22.40 150m: 2:08.61 22.84 200m: 2:53.03 21.46

112. ПАЛЕШКИН Федор 2006 Iюн Атлант, Домодедово 2:53.32 Iюн -
25m: 19.60 19.60 75m: 1:02.85 22.06 125m: 1:47.92 22.94 175m: 2:32.79 22.48
50m: 40.79 21.19 100m: 1:24.98 22.13 150m: 2:10.31 22.39 200m: 2:53.32 20.53
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113. АБОЛМАСОВ Никита 2007 Iюн Молния, Москва 2:53.43 Iюн -
25m: 17.86 17.86 75m: 1:00.24 22.04 125m: 1:45.53 23.12 175m: 2:31.43 23.42
50m: 38.20 20.34 100m: 1:22.41 22.17 150m: 2:08.01 22.48 200m: 2:53.43 22.00

114. КУЗНЕЦОВ Александр 2006 Iюн Рекорд, Тула 2:53.97 Iюн -
25m: 18.15 18.15 75m: 1:00.56 21.79 125m: 1:45.82 22.94 175m: 2:31.53 23.84
50m: 38.77 20.62 100m: 1:22.88 22.32 150m: 2:07.69 21.87 200m: 2:53.97 22.44

115. ГОЛОВАНОВ Илья 2007 Iюн Рекорд, Тула 2:54.57 Iюн -
25m: 18.78 18.78 75m: 1:02.45 23.26 125m: 1:48.04 23.37 175m: 2:33.91 23.34
50m: 39.19 20.41 100m: 1:24.67 22.22 150m: 2:10.57 22.53 200m: 2:54.57 20.66

116. ТРАЩИНСКИЙ Артемий 2007 Iюн СШОР Мытищи 2:55.55 Iюн -
25m: 18.04 18.04 75m: 1:00.97 22.17 125m: 1:47.61 23.08 175m: 2:34.78 23.56
50m: 38.80 20.76 100m: 1:24.53 23.56 150m: 2:11.22 23.61 200m: 2:55.55 20.77

117. ЕФИМОВ Ефим 2005 Iюн "Капитан Немо", Люблино, Москва 2:56.15 Iюн -
25m: 17.21 17.21 75m: 59.29 21.73 125m: 1:46.87 24.53 175m: 2:34.78 23.74
50m: 37.56 20.35 100m: 1:22.34 23.05 150m: 2:11.04 24.17 200m: 2:56.15 21.37

118. ГОННОВ Герман 2006 Iюн АНО ЦРВС Динамо, Москва 2:56.23 Iюн -
25m: 18.01 18.01 75m: 1:00.43 22.48 125m: 1:46.63 23.85 175m: 2:34.29 23.94
50m: 37.95 19.94 100m: 1:22.78 22.35 150m: 2:10.35 23.72 200m: 2:56.23 21.94

119. ТИШИН Никита 2006 Iюн Молния, Москва 2:56.31 Iюн -
25m: 18.16 18.16 75m: 1:02.75 22.97 125m: 1:48.81 22.97 175m: 2:35.37 22.96
50m: 39.78 21.62 100m: 1:25.84 23.09 150m: 2:12.41 23.60 200m: 2:56.31 20.94

120. САВИН Илья 2007 Iюн СШ-4, Москва 2:56.93 Iюн -
25m: 18.48 18.48 75m: 1:03.75 24.05 125m: 1:51.41 24.15 175m: 2:35.98 21.77
50m: 39.70 21.22 100m: 1:27.26 23.51 150m: 2:14.21 22.80 200m: 2:56.93 20.95

121. ПЧЕЛИН Никита 2007 IIюн АНО ЦСП, Москва 2:57.52 Iюн -
25m: 18.65 18.65 75m: 1:51.24 1:11.44 125m: 2:37.69 1:11.14 200m: 2:57.52 42.27
50m: 39.80 21.15 100m: 1:26.55 150m: 2:15.25

122. ХОХЛАЧЕВ Захар 2007 Iюн Комета, Санкт-Петербург 2:58.39 Iюн -
25m: 17.62 17.62 75m: 1:01.17 23.29 125m: 1:48.71 24.25 175m: 2:35.67 23.56
50m: 37.88 20.26 100m: 1:24.46 23.29 150m: 2:12.11 23.40 200m: 2:58.39 22.72

123. КАРЕВ Егор 2006 Iюн Молния, Москва 2:59.81 Iюн -
25m: 20.20 20.20 75m: 1:03.59 23.00 125m: 1:51.01 24.23 175m: 2:38.10 23.63
50m: 40.59 20.39 100m: 1:26.78 23.19 150m: 2:14.47 23.46 200m: 2:59.81 21.71

124. МУХИДОВ Кир 2007 Iюн Юный Динамовец, Москва 2:59.86 Iюн -
25m: 18.35 18.35 75m: 1:01.01 22.29 125m: 1:49.80 200m: 2:59.86
50m: 38.72 20.37 100m: 2:14.25 1:13.24 150m: 2:59.86 1:10.06

125. КОСОЛАПКИН Егор 2005 IIюн Рекорд, Тула 2:59.99 Iюн -
25m: 18.06 18.06 75m: 1:00.10 21.94 125m: 1:48.21 24.74 175m: 2:37.43 24.53
50m: 38.16 20.10 100m: 1:23.47 23.37 150m: 2:12.90 24.69 200m: 2:59.99 22.56

126. ДРЮКОВ Тимофей 2007 IIюн Москва 3:01.95 Iюн -
25m: 18.76 18.76 75m: 1:02.70 22.94 125m: 1:50.03 23.88 175m: 2:39.11 27.72
50m: 39.76 21.00 100m: 1:26.15 23.45 150m: 2:11.39 21.36 200m: 3:01.95 22.84

127. РАХМАТУЛИН Усман 2006 IIюн ЧАЙКА, Москва 3:02.69 Iюн -
25m: 18.37 18.37 75m: 1:02.61 23.35 125m: 1:51.37 26.04 175m: 2:39.68 23.83
50m: 39.26 20.89 100m: 1:25.33 22.72 150m: 2:15.85 24.48 200m: 3:02.69 23.01

128. ШИБАЕВ Александр 2005 IIюн Рекорд, Тула 3:03.44 Iюн -
25m: 19.35 19.35 75m: 1:04.82 23.49 125m: 1:53.29 24.35 175m: 2:41.70 24.33
50m: 41.33 21.98 100m: 1:28.94 24.12 150m: 2:17.37 24.08 200m: 3:03.44 21.74

129. УРОБУШКИН Арсений 2007 IIюн ЧАЙКА, Москва 3:04.07 Iюн -
25m: 18.42 18.42 75m: 1:04.19 23.84 125m: 1:53.21 24.95 175m: 2:42.26 24.52
50m: 40.35 21.93 100m: 1:28.26 24.07 150m: 2:17.74 24.53 200m: 3:04.07 21.81

130. АЛЕКСАНДРОВ Максим 2007 Iюн Рекорд, Тула 3:04.41 Iюн -
25m: 18.88 18.88 75m: 1:01.58 22.33 125m: 1:50.83 25.37 175m: 2:41.50 25.39
50m: 39.25 20.37 100m: 1:25.46 23.88 150m: 2:16.11 25.28 200m: 3:04.41 22.91

131. ПЕТРОВ Егор 2007 IIюн ФизКульт, Ростов-на-Дону 3:04.46 Iюн -
25m: 19.78 19.78 75m: 1:05.95 23.52 125m: 1:55.85 25.61 175m: 2:42.73 23.08
50m: 42.43 22.65 100m: 1:30.24 24.29 150m: 2:19.65 23.80 200m: 3:04.46 21.73
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132. АНТОШКИН Дмитрий 2005 Iюн Руза 3:04.49 Iюн -
25m: 19.89 19.89 75m: 1:06.16 24.02 125m: 1:54.66 24.56 175m: 2:42.50 23.98
50m: 42.14 22.25 100m: 1:30.10 23.94 150m: 2:18.52 23.86 200m: 3:04.49 21.99

133. РУСАКОВ Семен 2005 IIюн Рекорд, Тула 3:04.91 Iюн -
25m: 18.68 18.68 75m: 1:04.12 24.23 125m: 1:53.71 24.98 175m: 2:43.82 24.77
50m: 39.89 21.21 100m: 1:28.73 24.61 150m: 2:19.05 25.34 200m: 3:04.91 21.09

134. ЕФИМОВ Тимофей 2007 IIюн Комета, Санкт-Петербург 3:05.86 IIюн -
25m: 20.07 20.07 75m: 1:06.53 24.03 125m: 1:55.86 25.10 175m: 2:44.23 24.39
50m: 42.50 22.43 100m: 1:30.76 24.23 150m: 2:19.84 23.98 200m: 3:05.86 21.63

135. ШАБАРДИН Илья 2007 IIюн ЧАЙКА, Москва 3:08.65 IIюн -
25m: 19.11 19.11 75m: 1:03.81 23.60 125m: 1:52.67 24.80 175m: 2:43.12 25.86
50m: 40.21 21.10 100m: 1:27.87 24.06 150m: 2:17.26 24.59 200m: 3:08.65 25.53

136. НЕЧАЕВ Виталий 2007 IIюн Руза 3:10.55 IIюн -
50m: 40.70 40.70 100m: 1:30.47 49.77 150m: 2:20.81 50.34 200m: 3:10.55 49.74

137. КОНОВ Егор 2007 IIюн СК 'Фили', Москва 3:10.58 IIюн -
25m: 20.29 20.29 75m: 1:09.06 25.24 125m: 1:59.07 25.96 175m: 2:50.17 25.70
50m: 43.82 23.53 100m: 1:33.11 24.05 150m: 2:24.47 25.40 200m: 3:10.58 20.41

138. САМОРУКОВ Сергей 2007 Iюн Юбилейный, Оренбург 3:11.70 IIюн -
25m: 20.89 20.89 75m: 1:07.32 23.93 125m: 1:58.14 26.29 175m: 2:47.46 24.79
50m: 43.39 22.50 100m: 1:31.85 24.53 150m: 2:22.67 24.53 200m: 3:11.70 24.24

139. ДАНИЛИН Михаил 2007 IIюн СК 'Фили', Москва 3:14.60 IIюн -
25m: 18.38 18.38 75m: 1:06.53 25.86 125m: 1:57.87 26.51 175m: 2:51.81 27.35
50m: 40.67 22.29 100m: 1:31.36 24.83 150m: 2:24.46 26.59 200m: 3:14.60 22.79

140. КАРПОВ Матвей 2007 IIюн Руза 3:15.56 IIIюн -
25m: 19.92 19.92 75m: 1:06.85 24.94 125m: 1:59.44 26.99 175m: 2:53.04 27.39
50m: 41.91 21.99 100m: 1:32.45 25.60 150m: 2:25.65 26.21 200m: 3:15.56 22.52

141. ПУГАНОВ Ярослав 2005 Iюн Рекорд, Тула 3:15.82 IIIюн -
25m: 19.67 19.67 75m: 1:06.86 24.64 125m: 1:59.09 26.48 200m: 3:15.82 51.02
50m: 42.22 22.55 100m: 1:32.61 25.75 150m: 2:24.80 25.71

142. СУЛА Александр 2006 IIюн Юный Динамовец, Москва 3:17.42 IIIюн -
25m: 20.27 20.27 75m: 1:11.24 26.88 125m: 2:02.83 26.29 175m: 2:54.58 25.74
50m: 44.36 24.09 100m: 1:36.54 25.30 150m: 2:28.84 26.01 200m: 3:17.42 22.84

143. ДАНКЕВИЧ Матвей 2007 IIюн Руза 3:19.42 IIIюн -
25m: 20.54 20.54 75m: 1:10.42 25.88 125m: 2:02.83 26.14 175m: 2:55.34 26.00
50m: 44.54 24.00 100m: 1:36.69 26.27 150m: 2:29.34 26.51 200m: 3:19.42 24.08

144. БЕЛЯНИН Тимофей 2006 IIюн Рекорд, Тула 3:22.07 IIIюн -
25m: 20.42 20.42 75m: 1:08.09 25.41 125m: 2:02.18 27.89 175m: 2:57.11 28.22
50m: 42.68 22.26 100m: 1:34.29 26.20 150m: 2:28.89 26.71 200m: 3:22.07 24.96

145. БЕРСЕНЕВ Степан 2007 Iюн Атлант, Домодедово 3:22.60 IIIюн -
25m: 2:01.82 2:01.82 100m: 2:30.75 1:47.94 200m: 3:22.60
50m: 42.81 150m: 3:33.66 1:02.91

146. ДУБИНИН Денис 2006 III Атлант, Домодедово 3:29.07 IIIюн -
25m: 20.31 20.31 75m: 1:10.33 27.36 125m: 2:06.90 28.02 175m: 3:02.79 27.71
50m: 42.97 22.66 100m: 1:38.88 28.55 150m: 2:35.08 28.18 200m: 3:29.07 26.28

147. ДЯТЛОВ Иван 2006 IIюн "Капитан Немо", Люблино, Москва 3:44.90 IIIюн -
25m: 20.99 20.99 75m: 1:13.64 27.44 125m: 2:13.46 31.30 175m: 3:15.16 30.88
50m: 46.20 25.21 100m: 1:42.16 28.52 150m: 2:44.28 30.82 200m: 3:44.90 29.74

148. НЕСКИН Владислав 2007 IIюн "Капитан Немо", Люблино, Москва 3:45.89 IIIюн -
25m: 20.28 20.28 75m: 1:12.52 27.40 150m: 2:50.60 1:06.56
50m: 45.12 24.84 100m: 1:44.04 31.52 200m: 3:45.89 55.29

149. КАЗГУНОВ Андрей 2007 IIюн Руза 3:52.67 IIIюн -
25m: 23.96 23.96 75m: 1:22.05 30.80 125m: 2:24.06 31.33 175m: 3:25.37 31.38
50m: 51.25 27.29 100m: 1:52.73 30.68 150m: 2:53.99 29.93 200m: 3:52.67 27.30

DSQ ИВАНОВ Никита 2005 III Тосненский район, Тосно -
DSQ УРУСХАНОВ Мухамад 2007 IIюн Руза IIIюн -
DNS НАЗАРОВ Иван 2007 IIюн АНО ЦСП, Москва -
DNS ПОПОВ Денис 2007 Iюн "Капитан Немо", Люблино, Москва -
DNS АДАМОВСКИЙ Максим 2007 IIюн "Капитан Немо", Люблино, Москва -
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DNS ЧЕБОТАРЁВ Никита 2007 IIюн "Капитан Немо", Люблино, Москва -
DNS БОХУРОВ Данила 2007 III ЮМ Скифы, Москва -
DNS ЛУНЁВ Дмитрий 2005 II МУС СК и  ИДЮСШ, Истра -

EXH КОВАЛЕВ Виктор 2008 IIюн АНО ЦСП, Москва 3:04.56 Iюн -
25m: 19.18 19.18 75m: 1:04.27 24.09 125m: 1:52.53 24.55 175m: 2:41.88 24.68
50m: 40.18 21.00 100m: 1:27.98 23.71 150m: 2:17.20 24.67 200m: 3:04.56 22.68

EXH ЕЛИСЕЕВ Роман 2008 IIюн Молния, Москва 3:00.43 Iюн -
25m: 19.41 19.41 75m: 1:04.95 23.92 125m: 1:52.56 24.40 175m: 2:39.74 23.72
50m: 41.03 21.62 100m: 1:28.16 23.21 150m: 2:16.02 23.46 200m: 3:00.43 20.69

EXH САРВАДИЙ Василий 2008 Iюн СВ фитнес, Одинцово -


